Naleznosci, o ktorych mowa w par. 2 ust. 1 pkt. 5, wg stanu na dzien 31 grudnia ................

Zalacznik nr 2 do
Zarzadzenia

Kwota odpisu

Kwota odpisu

QOdpis aktualizujacy roku biezacego

Lp. Rodzaj naleznosci Kwota naleznosci Okre§ . | Procent odpisu™* aktualizujcego aktualizujacego na : . . -
zalegania dokonana w latach ., zwigkszenie *** zmniejszenie
i dzien31.12.... . .
ubieglych (rozwigzanie
odpisu)****
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Razem
Data: .oooviiiii
Sporzadzit Zatwierdzit
*

kK

"rok biezacy" lub "lata poprzednie"
procent odpisu dla naleznosci publicznoprawnych (20%,60%)
**% Jezeli roznica z kolumn 7 16 wykazuje wartos¢ dodatnig
**%#: Jezeli roznica z kolumn 7 16 wykazuje wartos¢ ujemna




161 107,56
3 759,05

131 312,78
8 208,25

21 889,80
14 298,12
52 528,41
69 999,23
90 518,56
188 685,32
10 043,92

16 649,76
1371 114,02
2140 114,78

100 072,35
2 937,93

58 701,43

8 141,35

13 242,71

9 994,08

59 772,71
49 238,44
90 188,08
307 022,58
10 090,37

6 328,12
1406 457,01
2122 187,16

4 262 301,94



